
(予定価格に対する消費税)

円)

(落札金額に対する消費税)

円)

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

事 業 名 等 道路側溝整備工事　その３

事 業 内 容
側溝工　250×250　38ｍ　集水桝工 250×250×550　１箇所
舗装工　表層　再生密粒Aｓ　ｔ＝5ｃｍ　93㎡
土工・雑工・交通管理工　1式

事業実施場所等 蟹江町西之森一丁目地内

日10 分午前 9

円

入 札 執 行 調 書

入 札 日 時 7 （金）月 時 10令和 2 年

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格
（税抜き）

(206,100

落 札 業 者 有限会社高阪組
落札金額
（税抜き）

2,000,000

(200,000

円

1 藤安全施設株式会社 2,180,000

第２回入札書
記載金額(円)

第１回入札書
記載金額(円)入　札　者　名番号

2,061,000

備考
第４回入札書
記載金額(円)

第３回入札書
記載金額(円)

2 株式会社堀之内工務店 2,200,000

3 有限会社宮西組 2,280,000

4 有限会社高阪組 2,000,000 落札

5 以下余白

6

7

10

8

9


