

## 入札執行調書

入札日時	令和 2 年 7 月 10 日 (金) 午前 9 時 10 分					
事業名等	道路側溝整備工事 その3					
事業内容	側溝工 250×250 38m 集水溝工 250×250×550 1箇所 舗装工 表層 再生密粒A s $t = 5 \text{ cm}$ $93 \text{ m}^2$ 土工・雑工・交通管理工 1式					
事業実施場所等	蟹江町西之森一丁目地内					
入札方法	指名競争入札		予定価格 (税抜き)	2,061,000 円 (予定価格に対する消費税) (206,100 円)		
落札業者	有限会社高阪組		落札金額 (税抜き)	2,000,000 円 (落札金額に対する消費税) (200,000 円)		
番号	入札者名	第1回入札書 記載金額(円)	第2回入札書 記載金額(円)	第3回入札書 記載金額(円)	第4回入札書 記載金額(円)	備考
1	藤安全施設株式会社	2,180,000				
2	株式会社堀之内工務店	2,200,000				
3	有限会社宮西組	2,280,000				
4	有限会社高阪組	2,000,000	落札			
5	以下余白					
6						
7						
8						
9						
10						

(注) 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。